
        
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 28/02/2023 13:37 
 

 

DETTAGLIO BANDO DI GARA 

 

 

Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara 
 

 

tender_214829 Area Tecnica - Demontis 
Giovanni 

  
 

        

 

Impostazioni 

 

 

Codice Gara in busta chiusa 
(RDO) 

Descrizione Gara in busta 
chiusa (RDO) 

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO) 
 

 

rfq_407113 PST "LOGO'S . PT-CRP-24-INT-
1- Procedura di  affidamento 

diretto Lavori di 
“Rifunzionalizzazione struttura 
comunale adiacente la Chiesa 
di N.S. del Regno quale punto 
di accoglienza e promozione 
turistica del territorio ” nel 

Comune di Ardara (SS).  

Invito alla Procedura di affidamento diretto ai 
sensi dell'art. 1, comma 2, lettera a) della Legge 

n. 120/2020, per l’appalto dei lavori di cui al P.S.T. 
Logo’S Cuore dell’Isola. PT-CRP-24/INT-1 

“RIFUNZIONALIZZAZIONE DELLA STRUTTURA 
COMUNALE ADIACENTE LA CHIESA DI N.S. DEL 

REGNO QUALE PUNTO DI ACCOGLIENZA E 
PROMOZIONE TURISTICA DEL TERRITORIO” NEL 

COMUNE DI ARDARA (SS).  
IMPORTO A BASE D’ASTA: € 94.681,12 (DI CUI € 
3.963,93  PER ONERI SICUREZZA NON SOGGETTI 

A RIBASSO)  
CUP: D36E19000010002 –    CIG: 9550482B0F 

 

 

        

 

Tipo di Gara in busta chiusa 
(RDO) 

Modalità consultazione 
buste 

Livello Ordinamento Livello di 
Aggiudicazione 

attuale 

 

 

Gara in busta chiusa (RDO) ad 
invito (offerta richiesta) 

In busta chiusa  (apertura 
sequenziale) 

Globale Globale (Miglior Prezzo) 
 

        

 

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica 
 

 

Sì No Sì 
 

        

 

Strategia di ordinamento 
delle Offerte 

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO) 
 

 

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Valutazione Finale - Pre aggiudicata 
 

        

 

Valore Gara in busta chiusa 
(RDO) 

Valuta:  
 

     

 

94.681 EUR  
 

        

 

ATTRIBUTI RDO 

 

 

Tipologia RdO Tipologia Procedura 
 

        

 

INFORMAZIONI TEMPORALI 

 

 

Data di Approvazione per la Pubblicazione 06/02/2023 10:52 
 

 

Data e Ora di Chiusura 20/02/2023 18:00 
 

        

   

Pagina 1 di   6 
 



        
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 28/02/2023 13:37 
 

 

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 28/02/2023 13:24 
 

 

Valutazione iniziata da:  Rosolino Petretto 
 

 

RIEPILOGO RISPOSTE 

 

 

Numero di Fornitori Invitati: 1 
 

 

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0 
 

 

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0 
 

 

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1 
 

 

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0 
 

 

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0 
 

 

Lista di fornitori invitati 

 

 

Ragione Sociale Data d'invito Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Idea Costruzioni s.r.l. 06/02/2023 10:52 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

        

 

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE  

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE: 

 

 

Fornitore 
 

Data della Risposta 
 

Note 
 

Idea Costruzioni s.r.l. 
 

18/02/2023 10:36 
 

  
  

 

        

 

NESSUN FORNITORE HA RISPOSTO PER CONTO DEI GRUPPI D'OFFERTA 
 

        

 

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE 

 

 

Fornitore Data della Risposta 
 

 

Idea Costruzioni s.r.l. 18/02/2023 10:36:39 da Peigottu Andrea 
 

        

 

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA 

 

 

Busta di Qualifica Aperta 28/02/2023 13:24 
 

 

Busta di Qualifica aperta da Rosolino Petretto 
 

 

Commissione Apertura Buste  
 

 

BUSTA DI QUALIFICA 

 

        

   

Pagina 2 di   6 
 



             
  

Verbale creato da: Area Verbale, il: 28/02/2023 13:37 
  

  

Fornitori Attivi Membri del 
Gruppo di 

Valutazione di 
Qualifica 

Numero Parametri 
con tipologia di 
risposta: Data, 
SI/NO, Lista di 

valori, Lista Scelta 
Multipla, Testo, 

Numerico e Note 

Numero Parametri con 
tipologia di risposta 

Allegato 

Allegati 
Generici 

  

  

1 0 0 8 Abilitato 
  

             

  

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA 

  

  

Numero di Fornitori 1 
  

  

Numero di Parametri 8 
  

             

             

             

  

Fornitore Idea Costruzioni s.r.l. 
  

  

Valutazione Fornitore Accettato 
  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

  

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente 
QualEnvelopeSummary-signed.pdf (322 KB); 
Firma digitale controllata senza errori 

  

  

Nome Sezione 
1.1 DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA - 
BUSTA DI QUALIFICA 

  

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.1 Allegato 1 Istanza di partecipazione 
  

  

Valore 
  

  

ALL 1 IDEA SRL ISTANZA DI AMMISSIONE-signed.pdf Firma digitale 
controllata senza errori 

  

             

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.2 Allegato 2 compilare e allegare il DGUE firmato 
  

  

Valore 
  

  

Modello A2 - DGUE-signed(1).pdf Firma digitale 
controllata senza errori 

  

             

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.3 Allegato 3 Dichiarazione di subappalto - eventuale 
  

  

Valore 
  

  

Allegato 3 - Dichiarazione subappalto-signed.pdf Firma digitale 
controllata senza errori 

  

             

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.4 Allegato 4 Patto di integrità, da inserire firmato 
  

  

Valore 
  

  

Allegato 4 Patto di integrità-signed.pdf Firma digitale 
controllata senza errori 

  

             

    

Pagina 3 di   6 
  



        
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 28/02/2023 13:37 
 

        

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.5 allegato 6 
Dichiarazione antimafia - in alternativa elenco Prefettura in cui è inserita 

l'impresa (withe list) 

 

 

Valore 
 

 

Allegato 6) Dichiarazione antimafia AP-signed.pdf Firma digitale 
controllata senza errori 

 

        

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.6  Dichiarazioni ulteriori Utilizzare questo spazio per ulteriori dichiarazioni che si rendono necessarie 
 

 

Valore 
 

 

Allegato 6) Dichiarazione antimafia.pdf.p7m 
 

        

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.7 Requisiti di 
partecipazione 

Allegare la SOA OG1 classifica I o superiore. In alternativa, allegare Certificato di 
iscrizione alla Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura (CCIAA);. 

 

 

Valore 
 

 

ATTESTATO SOA IDEA COSTRUZIONI S-signed.R.L..pdf 
 

        

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.8 PASSOE Allegare PASSOE rilasciato dall'ANAC 
 

 

Valore 
 

 

Idea srl Pass OE-signed.pdf 
 

        

 

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA 

 

 

Utente-Gruppo di 
Valutazione di Qualifica 

Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura 
 

 

Petretto Rosolino Idea Costruzioni s.r.l. 28/02/2023 13:25 
 

        

 

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA 

 

 

Utente che ha congelato la 
valutazione 

Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi 
 

 

Rosolino Petretto 28/02/2023 13:35 1 0 
 

        

 

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

RISPOSTE ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE 

 

 

Fornitore Data della Risposta 
 

 

Idea Costruzioni s.r.l. 18/02/2023 10:36:39 da Peigottu Andrea 
 

        

 

APERTURA BUSTA ECONOMICA 

 

        

   

Pagina 4 di   6 
 



            
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 28/02/2023 13:37 
 

 

Busta Economica Aperta 28/02/2023 13:35 
 

 

Busta Economica Aperta da Rosolino Petretto 
 

 

Commissione Apertura Buste  
 

 

BUSTA ECONOMICA 

 

 

Fornitori Attivi Membri del 
Gruppo di 

Valutazione 
Economico 

Parametri Prezzo 
inclusi nella 

Classifica Finale 

Parametri Prezzo esclusi 
dalla Classifica Finale 

Allegati 
Generici 

 

 

1 0 1 2 Abilitato 
 

            

 

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE 

 

 

Numero di Fornitori 0 
 

 

Numero di Parametri 4 
 

            

 

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

CONGELAMENTO VALUTAZIONE ECONOMICA 

 

 

Utente che ha congelato la 
valutazione 

Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi 
 

 

Rosolino Petretto 28/02/2023 13:36 1 0 
 

            

 

ESITO VALUTAZIONE ECONOMICA 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

ESCLUSIONE FORNITORE 

 

 

Fornitore Stato Ausiliario Fornitore Escluso dall'Aggiudicazione 
 

 

Idea Costruzioni s.r.l.  No 
 

            

 

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO 

 

 

Round Utente che ha 
svolto l'azione 

Data & Ora - 
Azione 

Azione svolte 
 

 

0 Cossu 
Gian Luigi 

06/02/2023 10:52 Prima offerta 
 

 

0   Valutazione Finale - Pre aggiudicata 
 

            

 

AGGIUDICAZIONE: Valutazione Finale - Pre aggiudicata 

 

            

    

Pagina 5 di   6 
 



         
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 28/02/2023 13:37 
 

 

Classifi
ca 

Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo 
Totale 

Prezzo 
Conferma

to 

 

 

1 Idea Costruzioni s.r.l. Aggiudicata 90.263,604
05 

90.263,604
05 

 

         

 

RDO ASSOCIATE 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

ASTE ASSOCIATE 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

CONTRATTI ASSOCIATI 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

STORICO DEGLI STATI 

 

         

         

   

Pagina 6 di   6 
 

 


